ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

BIOGRAFIE C. R. S.

n. 729

Curia Generalizia - Roma

veneziano. Professò a Pavia il 25 IV 1598. Studiò nel Patriarcale di Venezia, dove fu ordinato sacerdote nel 1602. Fu poi destinato in S. Maiolo di Pavia; e nel 1604 in S. Giacomo di Vicenza come lettore dei casi di coscienza due volte la settimana; ivi nel 1606 è fatto vicepreposito e maestro dei novizi.

Nel 1608-09 è preposito in S. Giustina di Salò.

Nel 1620 è vicepreposito nella Maddalena di Genova.

Dal 1622 al 1624 fu rettore di S. Maria del Carmine di Giovinazzo. *Dal 1624 al 1628 fu Preposito del Collegio S. Melfi.*

Nel 1628 era vicepreposito in S. Biagio di Roma, e fu destinato in una casa di Napoli.

Dal 1632 al 1634 è preposito del collegio di Lugano. Qui iniziò la costruzione della chiesa nuova; perciò nel sett. 1632 si fece fare il disegno (Le convenzioni col capomastro si trovano in: ASPSG.: Lug. 36-B-2). Il borgo intervenne con elemosina "ut quam primum Patres possint reducere ad bonam perfectionem fabricam eorum ecclesiae", con atto del 15 I 1634 (documenti in: Arch. Canton. Bellinzona: cart. 103 e

105).

Nel 1635 fu assegnato alla casa di Somasca.

Morì in S. Demetrio di Napoli in **aprile 1639.**

OPERE:

Conserviamo di lui i seguenti versi latini, composti per la commemorazione funebre di G.B. Contarini nel 1599, morto a Venezia, direttore già dell'orfanotrofio Dell'ospedaletto, e fondatore, si può dire, del seminario Patriarcale:

In obitu ul. viri Io. Bapt. Contarini - *Suppl. v. 2. - 1173*
 cl. reg. Congreg. Somschae
 Cernitur ut laurus semper frondescere sacra,
 sic tua perpetuo stirps generosa viget;
 non Boreas pavitat, coeli nec fulmina laurus;
 invida nulla tibi lingua nocere potest.
 Hunc scupè tam referunt vates sub limine Phoebi,
 te Deus ipse fovet, cui sociatus ovis.

[Handwritten Latin text in a cursive script, likely a legal or ecclesiastical document. The text is dense and covers most of the page. At the bottom right, there is a large, ornate signature or initial, possibly 'D. M. S.' or similar, with decorative flourishes.]

P. Mainradi du il primo rettore del collegio di Albinga, ove fece l'ingresso l'anno 1630, come consta dal seguente documento:

Arch. Segr. Vaticano - Somaschi - pacco 8 pag. 20
In nomine Dni. Amen. Anno a nat. eiusdem 1630 ind. XIII die Martii
24 oct.
Magni DD. Ioannes Carosomus archidiaconus ecclesiae cathedrae
Albing., Franciscus M. Oddus doct. civis Albing., et Petrus Ioann
Barbana de loco Ortoneri Albing. districtus tres ex quinque mag
Protectoribus collegii relictis per nunc D. Ioan. Maria Oddum legu
doctorem etiam albing. civem ut in actis in legitimo numero con
gregati in loco infrascr. ibi similia fieri solent auditis hodie
paulo ante Vincentio Scoto etiam Albing. civi uno ex deputatis su
super introductione RR. PP. Congr. de Somascha in civitate Albing
qui suo et nomine eius collegarum exposuit usque externa die access
sisse in antedicta civitate Albing. MM. RR. Patres DD. Raphaelen
Mainaldi venetum Praepositum, Franciscum M. Spiculum ianuesem, Mi
chaelem Casertan neapolitanum, Petrum Betti bresianum et Fabritum
Copolam neapolitanum quinque ex 12 RR. dictis PP. Congr. is praed
destinat. in dicta civitate et collegio publico erigendo in anted
civitate iuxta conventionem sequutam inter M. Ill. et R.D. Mauri
tium De Domis Gen. Vic. dictae Congr. ex una et magn. agentes civi
tatis et Communis Albing. ad Magn. de familia Oultonum ut ex publi
instrumento a me not. confecto quod cum approbatione de eo facta in
Ser.mo Senatu Ser.mae Reip. Genuens. postulavit et petiit iuxta con
venta in d. instrumento et ordinata a praed. Ser.mo Senatu dictae
Ill. RR. PP. in dicto collegio et domibus relictis a dicto Magn. IO
anne Maria acceptari et illarum possessionem tradi ut opus praed.
suum sortiri valeat effectum Deo opt. max. dante. Auditisque etiam
dictis MM. RR. DD. Raphaelen, Francisco M., Michaele, Petro et Fa
britio praesentibus et sese offeren. acceptare dictum collegium et
observare eorum parte per sese et eorum successores promissa per
eorum superiores in dicta conventionem et instrumento esidem ad eor
rum claram intelligentiam ut fatentur lecto per me not. sub condi
tionibus in eodem instr. visis dictis instrumentis omnibus in hac
materia secutis et dicto decreto Ser.mi Senatus et super omnibus
habita matura consideratione negotio pro sui qualitate diligenter

OFFICINE CIMBALI GIUSEPPE S.p.A. 20082 BINASCO (MILANO) - ITALIA Tel. 9055501-9054851 (8 linee) - Cable: Lacimbali Telex: 320112		CODICE CLIENTE 01010/48534	CODICE FISCALE CLIENTE	
COD. RAPP. 412 COP. OP.	CANALE DATA FATTURA 8/1/1981	N. RO FATTURA 15/D	N. RO FATTURA 15/D	
VS. ORDINE DEL 5/1/1981	RAPPRESENTANTE PIZZOTTO	N. RO PRATICA 27710 N. RO BOLLA CONSEGNA 119/A DATA BOLLA CONSEGNA 8/1/1981		
CONSEGNA Vs/		COD. DEPOSITO		
PORTO		ASSEGNO		
N. RO IMBALLO ord. N. 78/30	QUANTITA' 1439	SPECIE	PESO LORDO	
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE				
Spett.le SUN OVERSEAS TRANSPORT c/o TRANSEUROIL Via 25 Aprile 12/A 16123 - GENOVA				
CODICE ARTICOLO 700112523 700511100 700281000	DESCRIZIONE Macchina per caffè marca "LA CIMBALI" serie M/20 C/2 completa di pompa vol. riscaldamento elettrico N. 215871/174402 - N. 215872/174403 depuratore 1/5 Macinadosatore 6/8 - V. 220/2/60 N. 53745 - N. 53746	QUANT. 2 2 2	PREZZO UNIT. 1.320.500= 280.000= 280.000=	PREZZO COMPLESSIVO 2.641.000.= 560.000.= 560.000.=
Quota A.N.C.C.			27.700.=	
Mar. da bollo			300.=	
Totale			3.229.000.=	
r.i.p. : MASTER SUN BUILDING YARD NUMBER 1244 SHIP'S STORE IN TRANSIT				
SPECIFICA PAGAMENTO Pimessa diretta L. 3.229.000.=	NOTE "Non imponibile I.V.A. ai sensi dell'articolo 8 Bis - 1° comma - lett. D - D.P.R. 633 del 26/10/72 e successive modifi			
<small>CONDIZIONI DI VENDITA - La merce viene a sommo rischio e pericolo del Cliente. La merce deve essere ritirata dal venditore entro il termine in cui questo lascia la nostra Officina e ciò anche quando la consegna vengono effettuate col nostro mezzo, presso domicilio del Cliente. - I reclami non saranno validi trascorsi dieci giorni dalla data della presente fattura. - I pagamenti devono essere effettuati al nostro domicilio in BINASCO (MILANO). - Non sono validi i pagamenti se non effettuati a persona munita di delega della Ditta. Per qualsiasi divergenza è competente il Foro di Milano.</small>				

discusso et examinato praevis inter ipsos debitis colloquiis unimiter et nemine discrepante. Non ducti. Sed sponte. Voluntario omni meliori modo.

Per sese et eorum successores suis et nominibus eorum collegium acceptaverunt et acceptant vigore rescripti praed. Ser.mi Senat. quod ea qua decet reverentia et acceptaverunt et acceptant dictorum Rm. PP. dictae Congreg. tu per eorum praedecessores et DD. de familia Oddonum agentibus pro civitate et Comuni Albing. tu etiam per Ser.mus Senat. vigore publ. instrumentorum acceptorum a me not. in pactis conditionibus clausulis et aliis. Dicto rescripto et in oppositis et non aliter nec alio modo et c. expressa protestatione quod omnia in dictis instr. pro introductione dictorum Rm. PP. in d. collegio et domibus contenta fuerint sequuta pacto contra expressam mentem et dispositionem d. magn. Io. M. Oddi in eius ultimo testamento cui dispositioni nemini praedjudicare intendunt minusque illorum auctoritate vigore dicti testamenti sed praed. omnia facere ob reverentiam Principis et ita ut supra protestati fuerint dictis Rm. PP. praesentibus et protestantibus minime velle praedjudicare auctoritati dictorum magn. Protectorum sed tantum observare ea quae per eius Ill. et M.R.D. Vicarius ut promissum in d. conventione.